
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 57 del 27 Giugno 2024 

Oggetto: Approvazione Sostituzione Vice-Responsabile CRS Cutigliano 

 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca , 
MELI Maurizio, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio,  

ASSENTI: NANNINI Roberto, VARINI Luca 

 

 
Il Comitato di Gestione 

 
Preso Atto della necessità di procedere all’individuazione del nuovo Vice responsabile del Centro 
recupero selvaggina di Cutigliano, 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di approvare la sostituzione del vice responsabile del CRS di Cutigliano Giannini Tranquillo con 
Matteini Glauco. 

 

 
F.to in originale 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 

 


